СОГЛАШЕНИЕ
от 7 декабря 2010 года

О ПРОДЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ И ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ОТРАСЛЕВОЕ СОГЛАШЕНИЕ ПО ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ
БЕЗОПАСНОСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА 2008 - 2010 ГОДЫ

Стороны Отраслевого соглашения по Федеральной
службе безопасности Российской Федерации на 2008 -
2010 годы (зарегистрировано Рострудом 6 марта 2008 г.,
регистрационный N 91/08-10) (далее - Соглашение) в
лице их представителей - Федеральной службы
безопасности Российской Федерации и
Профессионального союза работников органов
безопасности Российской Федерации,
руководствуясь статьями 48и 49 Трудового кодекса
Российской Федерации, согласились о нижеследующем:

1. Продлить действие Соглашения на три года с 26
декабря 2010 г. до 26 декабря 2013 г.

2. Внести изменение в пункт 9.1 Соглашения, изложив
абзац первый в следующей редакции:

"9.1. Настоящее Соглашение вступает в силу со дня
его подписания и в связи с продлением Сторонами его
действия на три года действует до 26 декабря 2013 г.".

Совершено в городе Москве 7 декабря 2010 г. в двух
экземплярах, причем оба текста имеют одинаковую
юридическую силу.

Директор

http://www.consultant.ru/online/base/?req=doc;base=LAW;n=110421
http://www.consultant.ru/online/base/?req=doc;base=LAW;n=108403;dst=311
http://www.consultant.ru/online/base/?req=doc;base=LAW;n=108403;dst=100368
http://www.consultant.ru/online/base/?req=doc;base=LAW;n=110421
http://www.consultant.ru/online/base/?req=doc;base=LAW;n=78049;dst=100176

Федеральной службы безопасности

Российской Федерации

А.В.БОРТНИКОВ

Председатель

Профессионального союза

работников органов безопасности

Российской Федерации

В.И.СОЛОГУБ

Соглашение о продлении действия и внесении изменения в
Отраслевое соглашение по Федеральной службе

безопасности Российской Федерации на 2008 - 2010 годы
(утв. ФСБ РФ, Профсоюзом работников органов

безопасности РФ 07.12.2010)

Источник публикации

Документ опубликован не был

Примечание к документу

КонсультантПлюс: примечание.

Начало действия документа - 07.12.2010.

Прошел уведомительную регистрацию в Федеральной
службе по труду и занятости. Регистрационный N 160/10-
13 от 23.12.2010 (письмо Роструда от 23.12.2010 N 5955-
ТЗ).

Название документа

Соглашение о продлении действия и внесении изменения
в Отраслевое соглашение по Федеральной службе
безопасности Российской Федерации на 2008 - 2010 годы

(утв. ФСБ РФ, Профсоюзом работников органов
безопасности РФ 07.12.2010)